2

[image: image1.png]AR i

П Р И К А З

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22.08.2022                  г. Ставрополь                        № 511
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Промышленного района города Ставрополя, и урегулированию конфликта интересов
В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Промышленного района города Ставрополя, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом главы администрации Промышленного района города Ставрополя от 13.09.2016 № 324 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Промышленного района города Ставрополя, и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ главы администрации Промышленного района города Ставрополя от 10.09.2019 № 506
«О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Промышленного района города Ставрополя, и урегулированию конфликта интересов».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Промышленного района

города Ставрополя

 А.А. Красношлык

Приложение

   к приказу главы

   администрации Промышленного района

   города Ставрополя

   от 22.08.2022 № 511
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Промышленного района города Ставрополя, и урегулированию конфликта интересов

	Максименко Светлана Сергеевна
	- управляющий делами администрации Промышленного района города Ставрополя, председатель комиссии

	Кавтаришвили Юлия Вячеславовна
	- руководитель общего отдела администрации Промышленного района города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

	Нерушева Наталья Сергеевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Промышленного района города Ставрополя, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Дышекова Фатима Биляловна
	- руководитель отдела социальной работы администрации Промышленного района города Ставрополя, председатель первичной профсоюзной организации работников администрации Промышленного района города Ставрополя Краевой организации профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

	Михайлова Тамара Александровна
	- руководитель отдела правового обеспечения и приема граждан администрации Промышленного района города Ставрополя

	Члены комиссии с правом совещательного голоса:

	Представители научных и образовательных организаций

Непосредственный руководитель муниципального служащего, в отношении которого комиссией рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению

	Другие муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в администрации Промышленного района города Ставрополя, которые могут дать пояснения по вопросам, рассматриваемым комиссией

Управляющий делами

администрации Промышленного

района города Ставрополя                                                          С.С. Максименко